Nallica.

) Listado de ingredientes y alérgenos
Santiago 2023

Tarta y postre de Santiago.

Base hojaldre dulce. Base hojaldre (harina de trigo (gluten), agua, mantequilla (leche)
pasteurizada (nata (leche) pasteurizada y fermentos lacticos (leche)), sal) y mantequilla
(leche) pasteurizada (nata (leche), fermentos lacticos y colorante (E 160a)).

Batido. Almendra (frutos secos) molida, azucar glass, huevo pasteurizado, leche
pasteurizada, canela y ralladura de limén.

Terminacion. Azucar antihumedad (azdcar, grasa vegetal totalmente hidrogenada (palma),
grasa vegetal (palma), antiapelmazante (E-551) y antioxidantes (E-306 y E-304).

Alérgenos.

Los productos anteriomente mencionados tienen los alérgenos marcados en negrita en cada uno de
ellos.

Ademas pueden contener, por el lugar donde se elaboran:

Soja.

Sésamo.

Otros frutos de cascara.
Sulfitos.

Altramuces.

Departamento de Calidad.
Edicién 02. Julio 2023.



